
Intrekkingsbesluit Mandaatbesluit Omgevingsdienst Noord-Holland Noord 

uitvoering Subsidieregeling klimaatadaptieve maatregelen Castricum 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum; 

  

Gelet op het bepaalde in Afdeling 10.3, 10.9 en 10.12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

[De grondslag bevat een kennelijke verschrijving, hier wordt bedoeld: Gelet op de artikelen 10:3, 10:9 

en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht;] 

  

Overwegende dat: 

  

• De Omgevingsdienst Noord-Holland Noord aangegeven heeft te willen stoppen met de beoordeling 

en afhandeling van subsidieaanvragen op grond van de Subsidieregeling klimaatadaptieve 

maatregelen Castricum 2024; 

• Het voor de gemeente Castricum ook voordelen heeft om de beoordeling en afhandeling van de 

subsidieregeling klimaatadaptieve maatregelen zelf uit te voeren; 

Besluit: 

1. Het ‘Mandaatbesluit Omgevingsdienst Noord-Holland Noord uitvoering Subsidieregeling klimaat- 

adaptieve maatregelen Castricum 2024’ in te trekken voor zover dit ziet op aanvragen ingediend 

per 1 juni 2025. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 

1 juni 2025. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Castricum in zijn vergadering 

van 3 juni 2025. 

de secretaris, 

Mevr. H. (Hélène) Bakker 

de burgemeester, 

Dhr. B. (Ben) Tap 

Nr. 274028 

GEMEENTEBLAD 24 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2025 nr. 274028 24 juni 2025 1 


